levantamento documental, filiação e capacitação associativismo e

integração sócia comunitária dos beneficiados pelo programa.

Art. 2º..  Em decorrência do disposto no Art 1° poderão ser despendidos

até R$ 2.500,00 (dois mil e cinquentos reais) por unidade habitacional,

limitado ao valor total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),

dividido em dez parcelas iguais.

Parágrafo único. .  Parcelado em 20 x de R$ 12.500,00 (doze mil e

quinhentos reais).

Art. 3º..  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito

suplementar na Unidade Orçamentária: 16.482.0401.1.004-449051 -

Construção de Casas Populares.

Art. 4º.. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando